
SCHUBLADEN

Preisliste 2025
gültig ab Januar 2025

unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt.
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Schubladen-Geschirrspüler/Dishdrawer

Artikelnummer Beschreibung 
(Maße in mm H x B x T)

DD60DCHX9 Doppel 
EZKleen Edelstahl 
Front mit Griffmulde
LCD-Anzeige
820-880 x 599 x 573

DD60DDFHX9 Doppel, EZKleen Edelstahl
Designer  
820-880 x 599 x 573

DD60DDFHB9 Doppel, Black
EZKleen Edelstahl gebürstet
Designer 
820-880 x 599 x 573

DD60DH19 Doppel
Integriert für 
Möbelfront 
820-880 x 599 x 571

DD60SCHX9 Einzel 
EZKleen Edelstahl
Front mit Griffmulde
LCD-Anzeige
410 x 599 x 573

DD60SDFHX9 Einzel
EZKleen Edelstahl
Designer 
410 x 599 x 573

DD60SDFHTX9 Einzel
EZKleen Edelstahl
Designer
hohe Ausführung
478 x 599 x 571

DD60SH19 Einzel
Integriert für
Möbelfront
410 x 599 x 571

DD60SHT19 Einzel, integriert für Möbelfront
hohe Ausführung
454 x 599 x 571

DE

*unverbindliche Preisempfehlung

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

2.000,00 2.380,00

2.252,10 2.680,00

2.327,73 2.770,00

2.000,00 2.380,00

1.550,42 1.845,00

1.781,51 2.120,00

1.882,35 2.240,00

1.445,38 1.720,00

1.663,87 1.980,00 

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: 
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

https://coolhouse.de/kollektionen/fisher-paykel/

INDOOR DE 



Artikelnummer Beschreibung
(Maße in mm H x B xT)

Preis in EUR Preis in EUR
zzgl. MwSt. inkl. 19 % MwSt.*

RB9064S1 Fisher & Paykel 
Kühlschublade, Multi-
Temperatur, integriert für 
Möbelfront

640x855x557mm

4.521,01 5.380,00

SKSUD2402P Signature Kitchen Suite 
Doppelkühlschublade, 
integriert für Möbelfront, 
6 verschiedene 
Temperatureinstellungen, 
Kühlen & Gefrieren, 
Selbstschließend

815-825x595x571mm

4.907,15 5.285,00

MULTI-TEMPERATURSCHUBLADEN 

INDOOR DE 

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-

SKSUD2402P/SS Signature Kitchen Suite 
Doppelkühlschublade,    
mit Edelstrahlfront und 
Griffleiste,
6 verschiedene 
Temperatureinstellungen, 
Kühlen & Gefrieren, 
Selbstschließend

815-825x595x571mm

5.194,99 5.595,00
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Artikelnummer Beschreibung
(Maße in mm H x B xT)

Preis in EUR Preis in EUR
zzgl. MwSt. inkl. 19 % MwSt.*

UC2D60P Fhiaba Premium Indoor 
TriMode Schubl. Eine Temp. 
Zone 8° bis -22°Wahl aus 
drei Modi Kühlen, Fresco, 
Gefrieren LED Display am 
Korpus, Dekorfähig

865x598x576mm

5.338,90 5.750,00

UC2D75P Fhiaba Premium Indoor 
TriMode Schubl. Eine Temp. 
Zone 8° bis -22°Wahl aus 
drei Modi Kühlen, Fresco, 
Gefrieren LED Display am 
Korpus Dekorfähig 

865x748x572mm

5.468,90 5.890,00

UC2D90P Fhiaba Premium Indoor 
TriMode Schubl. Eine Temp. 
Zone 8° bis -22°Wahl aus 
drei Modi Kühlen, Fresco, 
Gefrieren LED Display am 
Korpis Dekorfähig 

865x898x572mm

5.844,94 6.295,00

PREMIUM SCHUBLADEN 

INDOOR DE 

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-
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Artikelnummer Beschreibung
(Maße in mm H x B xT)

Preis in EUR Preis in EUR
zzgl. MwSt. inkl. 19 % MwSt.*

UC2D60GM Fhiaba Gran Maestro Indoor 
TriMode Schubl. Eine Temp. 
Zone 8° bis -22°Wahl aus drei 
Modi Kühlen, Fresco, Gefrieren 
TFT Display oben an Lade, 
Dekorfähig

865x598x576mm

6.583,10 7.090,00

Fhiaba Gran Maestro Indoor 
TriMode Schubl. Eine Temp. Zone 
8° bis -22°Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren TFT 
Display oben an Lade, 
Dekorfähig , auf Wunsch mit 
Eismaschine 

865x748x572mm

7.177,34 7.730,00

Fhiaba Gran Maestro Indoor 
TriMode Schubl. Eine Temp. Zone 
8° bis -22°Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren TFT 
Display oben an Lade 
Dekorfähig, auf Wunsch mit 
Eismaschine

865x898x572mm

6.824,51 7.350,00

GRAN MAESTRO SCHUBLADEN

INDOOR DE 

UC2D75GM

UC2D75GMI
(mit Eismaschine)

UC2D90GM

UC2D90GMI
(mit Eismaschine) 7.790,16 8.390,00

7.669,45 8.260,00

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-
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Artikelnummer Beschreibung
(Maße in mm H x B xT)

Preis in EUR Preis in EUR
zzgl. MwSt. inkl. 19 % MwSt.*

UC2D60PO Fhiaba Premium 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren 
LED Display am Korpus ED 
Front mit ED Griff

865x598x576mm

5.961,00 6.420,00

UC2D60POL Fhiaba Premium 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi Kühlen, 
Fresco, Gefrieren LED 
Display am Korpus 
Dekorfähig

865x598x572mm

6.197,77 6.675,00

UC2D60GMO Fhiaba GranMaestro 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren 
TFT Display oben an Lade 
Dekorfähig 

865x598x572mm

6.815,23 7.340,00

TRIMODE SCHUBLADEN 60cm

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-
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OUTDOOR DE



Artikelnummer Beschreibung
(Maße in mm H x B xT)

Preis in EUR Preis in EUR
zzgl. MwSt. inkl. 19 % MwSt.*

UC2D75PO Fhiaba Premium 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren 
LED Display am Korpus ED 
Front mit ED Griff

865x748x576mm

6.207,06 6.685,00

UC2D75POL Fhiaba Premium 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren 
LED Display am Korpus 
Dekorfähig 

865x748x572mm

6.443,83 6.940,00

UC2D75GMO Fhiaba GranMaestro 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi Kühlen, 
Fresco, Gefrieren,  TFT 
Display oben an Lade 
Dekorfähig, auf Wunsch 
mit Eismaschine 
865x748x572mm

6.945,22 7.480,00

UC2D75GMOI
(mit Eismaschine)

TRIMODE SCHUBLADEN 75cm

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-
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OUTDOOR DE

7.906,22 8.515,00



Artikelnummer Beschreibung
(Maße in mm H x B xT)

Preis in EUR Preis in EUR
zzgl. MwSt. inkl. 19 % MwSt.*

UC2D90PO Fhiaba Premium 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis 22°
Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren 
LED Display am Korpus 
ED Front mit ED Griff

865x898x576mm

6.497,04 6.965,00

UC2D90POL Fhiaba Premium 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi 
Kühlen, Fresco, Gefrieren 
LED Display am Korpus 
Dekorfähig

865x898x572mm

6.699,16 7.215,00

UC2D90GMO Fhiaba GranMaestro 
Outdoor TriMode Schubl. 
Eine Temp. Zone 8° bis -22°
Wahl aus drei Modi Kühlen, 
Fresco, Gefrieren TFT 
Display oben an Lade 
Dekorfähig, auf Wunsch 
mit Eismaschine   
865x898x572mm

7.065,92 7.610,00

UC2D90GMOI
(mit Eismaschine)

8.022,28 8.640,00

TRIMODE SCHUBLADEN 90cm

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-
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OUTDOOR DE



Outdoor-Kühlschränke (voraussichtlich verfügbar ab Q4/2023)

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

Outdoor-Kühlschrank mit 
Glasfront, Edelstahlrahmen und 
161 Liter Inhalt, Außen und 
Innen Edelstahl

600x(865-895)x600mm

Eagle24B 2.274,84 2.450,00

Artikelnummer Beschreibung  
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Outdoor-Kühlschrank mit 
2 Schubladen 
Edelstahlfront und 154 
Liter Inhalt, Außen und 
Innen Edelstahl

600x(865-895)x600mm

2.493,04 2.685,00Eagle24D

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €95,-
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OUTDOOR DE



DrawBar

DE

Artikelnummer Beschreibung  
(Maße in mm H x B x T)

Preis in EUR 
zzgl. MwSt.

Preis in EUR 
inkl. 19 % MwSt.*

DrawBar5S Weinkühlschublade mit 
Platz für 5 Flaschen.

Für Möbelfront

1.002,79 1.080,00

DrawBar5B Weinkühlschublade mit Platz 
für 5 Flaschen.

Mit schwarzer Glasfront.

1.104,92 1.190,00

DrawBar5C Weinkühlschublade mit Platz 
für 5 Flaschen.

Mit durchsichtiger Glasfront.

1.197,77 1.290,00

Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €30,-

INDOOR DE 
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Detaillierte Planungsunterlagen und weitere Details unter: https://coolhouse.de/datencenter/ 
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Zuzüglich Frachtkostenpauschale ab €30,-
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Vertrieb Deutschland, 
Österreich, Schweiz

Bahnhofstr. 10
D-83059 Kolbermoor

T +49 18 05 35 55 85
F +49 18 05 35 55 85-100

E-Mail: vertrieb@coolhouse.de

T +49 89 6797357 0
F +49 89 6797357 25

www.coolhouse.de

mailto:info@coolhouse.de
http://www.coolhouse.de/
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